News Release
平成 21 年 9 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 目黒 真司

（ コ ー ド 番 号  7 6 0 1  東 証 第 1 部 ）

問 い合せ 先 経営企画室室長 大竹 修

T E L  0 4 4 ( 2 8 0 ) 2 8 1 3

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 9 月 29 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動の内容

取締役の担当業務を変更いたします。

 氏 名 新 役 職 現 役 職

 目黒 真司
代表取締役社長兼

西日本統括本部長
代表取締役社長

 宮崎  進
常務取締役 経営企画室長兼

オーナー相談室長
常務取締役 西日本統括本部長

２．人事異動発令日   平成 21 年 10 月 1 日付

以上